
ZARZĄDZENIE NR 126.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2,  ustawy   z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz.713, 1378 )  oraz w związku z Uchwałą Nr XV.172.2013 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 
20 czerwca 2013 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Wieniawa, 

zarządzam się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wieniawa, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Pani Ewa Gawor – Przewodniczący 

2) Pani Edyta Wielgo – Członek 

3) Pani Monika Siara – Członek 

4) Pani Anna Tokarz – Członek 

§ 2. Komisja w swoich pracach kieruje się Regulaminem udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wieniawa wprowadzonym  uchwałą Nr XV.172.2013 
Rady Gminy Wieniawa z dnia 20 czerwca 2013 r. 

§ 3. Nadzór nad należytą realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wieniawa. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 89.2013 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 3 grudnia 2013 roku w sprawie 
powołania Komisji d.s. pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38244480-4F69-4729-AD13-1BC328178238. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-03T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




